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BİR 
BAKIŞTA

ULUSLARARASILAŞMA
STRATEJİ BELGESİ

Kurduğu işbirlikleri ile öğrencilere, 
akademisyenlere, araştırmacılara ve idari 

personele nitelikli uluslararası tecrübe 
imkanı sunan, küresel ölçekte tercih 

edilen, yenilikçi ve araştırmacı bir 
üniversite olmak.

Bursa Teknik Üniversitesi’nin 
uluslararasılaşma düzeyini nicelik ve 

nitelik olarak arttırmak.

MİSYON VİZYON
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Eğitim ve öğretim programlarımızı küresel standartları göz  önüne alarak oluşturmak.

Uluslararası projeler hakkında öğrenci ve personellerimizi  bilgilendirmek.

Yabancı dil bilen ve yabancı dilde ders verebilen öğretim  üyesi sayısını artırmak.

Erasmus+ gibi uluslararası hareketlilik projeleri yürüterek tüm personel ve öğrecilerimize 
uluslararası odak ve farkındalık kazandırmak.

Farklı ülkelerden kurumlarla irtibata geçerek uluslararası ikili anlaşma sayılarımızı artırmak ve 
ortak programlar yürütmek.

Uluslararası proje çeşitliliğini artırmak.

Uluslararası kaynak fırsatlarına erişim kapasitemizi artırmak.

Uluslararası öğrenci ve personel sayımızı artırmak.

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
ULUSLARARASILAŞMA STRATEJİ BELGESİ 

GENEL HEDEFLER
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Dünyanın her kesimindeki yükseköğretim kurumları ve araştırma merkezleri ile sahip olunan 
iletişim ve ortaklıkları daha ileriye taşımak.

Hem yabancı hem de Türk öğrencilerin ihtiyaçlarına ve beklentilerine karşılık verebilen 
uluslararası seviyede bir öğrenme ve yaşam tecrübesi sunmak.

Öğrencilerimizin küresel gelişime uyum ve katkı sağlayabilecek vizyona ve vasıflara sahip yetkin 
bireyler olarak yetişmelerini sağlamak.

Öğrencilerimizin uluslararası ölçekte aktivitelere aktif katılımını desteklemek.

Farklı kültür ve değerlere sahip bireylerin bir arada bulunabildiği, milli değerlerin farkındalığına ve 
uluslararası vizyona sahip bir kampüs ortamı oluşturabilmek için yabancı ve Türk öğrencilerin 
kaynaşmasını sağlamak.

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
ULUSLARARASILAŞMA STRATEJİ BELGESİ 

Tarihi ve kültürel ortaklıklara sahip olduğumuz ülkeler ve bu ülkelerdeki yükseköğretim kurumları 
ile ilişkilerimizi korumak ve güçlendirmek.

Performans ve izleme raporları ile uluslararası birimlerimizde değerlendirme, raporlama ve 
iyileştirme çalışmaları yürütmek.
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BÖLGESEL HEDEFLER
ORTA DOĞU VE KUZEY AFRİKA
Partner Ülkeler: Mısır, Filistin, Ürdün, Lübnan, Fas, Tunus, Katar, İran, 
Suudi Arabistan
Hedef Ülkeler: Cezayir, Libya, Irak, Bahreyn, Kuveyt, Umman, 
Birleşik Arap Emirlikleri, Yemen

DOĞU AVRUPA
Partner Ülkeler: Rusya, Ermenistan, Azerbaycan, Gürcistan, Moldova
Hedef Ülkeler: Belarus, Ukrayna

BALKANLAR
Partner Ülkeler: Bosna Hersek, Bulgaristan, Hırvatistan, Karadağ, Kosova, Kuzey Makedonya, 
Macaristan, Romanya, Sırbistan, Slovenya, Yunanistan.
Hedef Ülkeler: Arnavutluk

ORTA ASYA
Partner Ülkeler: Kırgızistan, Tacikistan, Özbekistan
Hedef Ülkeler: Afganistan, Türkmenistan, Kazakistan

SAHRA ALTI AFRİKA
Partner Ülkeler:  Etiyopya, , Gana, Kenya, Madagaskar, Morityus, Güney Afrika, Zimbabve
Hedef Ülkeler: Angola, Benin, Botsvana, Burkina Faso, Burundi, Kamerun, Kabo Verde, Orta Afrika 
Cumhuriyeti, Çad, Komorlar, Kongo, Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Fildişi Sahili, Cibuti, Ekvator 
Ginesi, Eritre, Esvatini, Gabon, Gambiya, Gine, Gine-Bissau, Lesoto, Liberya, Malavi, Mali, Moritanya, 
Mozambik, Namibya, Nijer, Nijerya, Ruanda, Sao Tome ve Principe, Senegal, Seyşeller, Sierra Leone, 
Somali, Güney Sudan, Sudan, Tanzanya, Togo, Uganda, Zambiya

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
ULUSLARARASILAŞMA STRATEJİ BELGESİ 
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LATİN AMERİKA VE KARAYİPLER
Partner Ülkeler: Arjantin, Brezilya, Şili, Uruguay, Küba
Hedef Ülkeler: Bolivya, Kolombiya, Kosta Rika, Ekvador, El Salvador, Guatemala, Honduras, 
Meksika, Nikaragua, Panama, Paraguay, Peru, Venezuela, Antigua Barbuda, Bahamalar, Barbados, 
Belize, Dominika, Dominik Cumhuriyeti, Grenada, Guyana, Haiti, Jamaika, Saint Kitts ve Nevis, Saint 
Lucia, Saint Vincent ve Grenadinler, Surinam, Trinidad ve Tobago

ASYA – PASİFİK
Partner Ülkeler:  Kamboçya, Çin, Güney Kore, Malezya, Moğolistan, Nepal, Pakistan, Filipinler, Yeni 
Zelanda, Papua Yeni Gine
Hedef Ülkeler: Bangladeş, Butan, Brunei, Hong Kong, Hindistan, Endonezya, Japonya, Laos, Makao, 
Maldivler, Myanmar, Singapur, Sri Lanka, Tayvan, Tayland, Vietnam, Avustralya, Cook Adaları, Fiji, 
Kiribati, Marshall Adaları, Mikronezya, Nauru, Niue, Palau, Samoa, Solomon Adaları, Doğu Timor, 
Tonga, Tuvalu, Vanuatu

KUZEY AMERİKA
Partner Ülkeler: ABD, Kanada

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
ULUSLARARASILAŞMA STRATEJİ BELGESİ 
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